SEMANÁRIO OFICIAL
                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 394 – 11 de Dezembro de 2020

-                                                                           PORTARIA                                                                               ES

GABINETE DA PREFEITA
PORTARIA Nº 183 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONCEDE PRORROGAÇÃO DO
AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO

A SERVIDORA QUE ESPECIFICA.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVIERA DIEGUES, Prefeita do Município de
ESTIVA GERBI em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
ARTIGO 1º - Conceder à servidora pública municipal ANA MARIA

FANTINATO PEREIRA, portadora do RG SSP SP: 20.890.367, prorrogação do
afastamento sem remuneração pelo período de 02(dois) anos, equivalente aos anos
letivos de 2021 e 2022, com base na Lei Complementar n° 399/2019, do cargo de

Professor de Educação Básica II.

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Estiva Gerbi, 10 de Dezembro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVIERA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

EDUARDO ANDRÉ LEÃO DE CARVALHO
Secretário de Negócios Jurídicos

PORTARIA Nº 184 DE 10 DE DEZEMBRO DE 2020.

CONCEDE PRORROGAÇÃO DO
AFASTAMENTO SEM REMUNERAÇÃO

AO SERVIDOR QUE ESPECIFICA.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVIERA DIEGUES, Prefeita do Município de
ESTIVA GERBI em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:
ARTIGO 1º - Conceder ao servidor público municipal ERIK

APARECIDO MACHADO, portador do RG SSP SP: 43.022.653-6, prorrogação do
afastamento sem remuneração pelo período de 02(dois) anos, equivalente aos anos
letivos de 2021 e 2022, com base na Lei Complementar n° 399/2019, do cargo de

Professor de Educação Básica II.

ARTIGO 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Estiva Gerbi, 10 de Dezembro de 2020.

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVIERA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

EDUARDO ANDRÉ LEÃO DE CARVALHO
Secretário de Negócios Jurídicos

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 394 Estiva Gerbi, 11 de Dezembro de 2020

       SEMANÁRIO OFICIAL
                       ATOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE ESTIVA GERBI

        Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi               Semanário Oficial – Ano IV – Edição 394 – 11 de Dezembro de 2020

 -                                                                           EXPEDIENTE                                                                                 ES

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de Fevereiro de 2017, que cria o Diário
Oficial Eletrônico do Município.

Este Semanário veicula atos oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal.
Sua produção está sob a responsabilidade da Assessoria de  Imprensa. (Versão Digital)

                                                                                                Semanário Oficial | Estiva Gerbi | Edição 394 Estiva Gerbi, 11 de Dezembro de 2020